Государственное унитарное  предприятие

«Производственно - энергетическое объединение»

«Байконурэнерго» города Байконур

(ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г.Байконур)

П Р И К А З

«29» мая 2024 г.           № 55/1-П

Байконур

Об утверждении списка
аффилированных лиц

   На основании п. 2 ч. 1 ст. 21 Федерального закона № 161-ФЗ
от 14 ноября 2002 г. «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», пункта 6.3. Устава ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г. Байконур,
в соответствии с требованиями статьи 13.3 Федерального закона
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ«О противодействии коррупции»
(с изменениями), Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях» и Закона РСФСР от 22 марта 1991 г. № 948-1

«О конкуренции и ограничении монополистической деятельности на товарных
рынках», в целях повышения эффективности работы по предупреждению
и профилактике коррупции в ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г. Байконур,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Список аффилированных лиц ГУП ПЭО
«Байконурэнерго» г. Байконур (приложение № 1).

2. Возложить обязанности по составлению, ведению и своевременному
внесению изменений в список аффилированных лиц на начальника СПО
Меняйло С.А.

3. Лицу, ответственному за профилактику коррупционных и иных
правонарушений, не реже одного раза в год осуществлять уточнение
(корректировку) списка аффилированных лиц и при необходимости
подготавливать предложения для внесения в него изменений.

4. На время отсутствия начальника СПО возложить исполнение указанной
обязанности на на лицо, назначенное в установленном порядке.

5. Считать утратившим силу приказ от 27 февраля 2024 г. № 39/1-П «Об
утверждении списка аффилированных лиц».

6. Руководителю подразделения по документационному обеспечению
Ким О.Н. довести настоящий приказ до начальников структурных
подразделений, служб, отделов и цехов.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                      Ю.Д. Адамчук

Меняйло Сергей Александрович, 1313